

船公司代码:APL 官方网站:<http://www.apl.com> 货物跟踪:<http://www.apl.com/>

CMA: 法国达飞官方网站:<http://www.cma-cgm.com> 货物跟踪:<http://www.cma-cgm.com/eBusiness/Tracking/Default.aspx>

COSCO 中远海官方网站:<http://www.cosco.com> 货物跟踪:<http://elines.coscoshipping.com/ebusiness/>

MAERSK 马士基 • 丹麦

<https://www.maersk.com.cn/tracking/>

CMA 达飞轮船 • 法国

<http://www.cma-cgm.com/ebusiness/tracking>

COSCO 中远海 • 中国

<https://elines.coscoshipping.com/ebusiness/>

HPL 赫伯罗特 • 德国

<https://www.hapag-lloyd.cn/zh/online-business/track/track-by-booking-solution.html>

ONE 海洋联网 • 日本

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=zh

EMC 长荣 • 中国台湾

https://ct.shipmentlink.com/servlet/TDB1_CargoTracking.do

HMM 韩新海运 • 韩国

<https://www.hmm21.com/cms/business/china/trackTrace/trackTrace/index.jsp>

YML 阳明 • 中国台湾

https://www.yangming.com/e-service/track_trace/track_trace_cargo_tracking.aspx

WHL 万海 • 中国台湾

<http://www.wanhai.com/views/cargoTrack/CargoTrack.xhtml>

ZIM 以星航运 • 以色列

<https://www.zimchina.com/tools/track-a-shipment>

PIL 太平船务 • 新加坡

<https://www.pilship.com/en-our-track-and-trace-pil-pacific-international-lines/120.html>

KMTC 高丽航运 • 韩国

<http://www.ekmtc.com/>

TSL 德翔海运 • 中国台湾

<https://vgm.tsllines.com/CargoTracking/CargoTrackingBL>

MATSON 美森轮船 • 美国

<https://www.matson.com/shipment-tracking.html>

RCL 宏海箱运 • 泰国

<https://www.rclgroup.com/Home#cargo>

SML 森罗商船 • 韩国

https://esvc.smlines.com/smline/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=zh

CUL 中联航运 • 中国

<http://www.culines.com/site/bill>

HBS 汉堡南美 • 丹麦

https://www.hamburgsud-line.com/liner/en/liner_services/ecommerce/visibility/tack_trace/index.html

01 商务部外贸实务查询服务: <http://wmsw.mofcom.gov.cn/wmsw/>

02 欧盟:

https://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/taric/taric_consultation.jsp?Lang=en

03 东盟国家、印度、韩国、澳大利亚: <http://fta.mofcom.gov.cn/ftanew/taxSearch.shtml>

04 美国

①HTS 编号及关税查询: <https://hts.usitc.gov/>

②如何查询加税产品:

<https://ustr.gov/issue-areas/enforcement/section-301-investigations/search>

05 日本: https://www.customs.go.jp/english/tariff/2021_1/index.htm

06 俄罗斯: <http://www.russian-customs-tariff.com/>

07 英国: <https://www.trade-tariff.service.gov.uk/sections>

08 埃及: <https://www.customs.gov.eg/Services/Inquiries/Tariff>

09 尼日利亚: https://web2.customs.gov.ng/?page_id=3133

10 反补贴、反倾销: <http://cacs.mofcom.gov.cn/inde>

1. 进出口税率查询

<http://wmsw.mofcom.gov.cn/wmsw/>

2. 海关编码查询

<http://wmsw.mofcom.gov.cn/wmsw/toolBox/codeContrast>

3. 出口退税率查询

<http://hd.chinatax.gov.cn/nszx/InitChukou.html>

4. HS 编码查询

<https://www.hsbianma.com/>

5. 汇率查询

<https://www.boc.cn/sourcedb/whpj/>

6. 汇率转换查询

<https://dwz.cn/zez5mp4J>

7. 每日外汇牌价

<http://www.boc.cn/sourcedb/whpj/>

8. 世界各国货币名称

<https://dwz.cn/Fq5Ag0QL>

9. 贸促会原产地证书查询

<http://check.ccpiteco.net/>

10. 海关原产地证书查询

<http://origin.customs.gov.cn/>

11. 反倾销、反补贴情况查询

<https://cacs.mofcom.gov.cn/cacscms/dcz/ckdcz>

12. 疫情期间境外管控情况查询

<http://115.28.131.206:10321/coronavirus/map>

13. 海运价格走势查询

<https://fbx.freightos.com/>

14. 海关出口数据统计情况查询

<http://www.customs.gov.cn/customs/302249/zfxxgk/2799825/302274/302277/3512606/index.html>

15. 各国技术法规与准入标准查询

<http://www.tbtsps.cn/page/tradez/IndexTrade.action?f=>

16. 出口技术指南

<http://www.mofcom.gov.cn/article/ckzn/index.shtml>

17. 船舶实时追踪定位

<https://www.marinetraffic.com/en/ais/home/centerx:12.0/centery:25.0/zoom:4>

18. 国际快递查询

<https://www.track-trace.com/>

19. 国际区号

<https://dwz.cn/9j9x7zZP>

20. 全球时差转换表

<http://www.chuguo.cn/common/timetabe.htm>

21. 普通单位换算

<https://dwz.cn/wNcjDm7A>

22. 度量转换器

<https://dwz.cn/jKGxL6Mf>

23. 进制转换

<https://dwz.cn/EmH4on4S>

24. 英文缩写查询

<https://dwz.cn/cGn2e57N>

25. PDF 免费在线转换

<https://smallpdf.com/>

26. 各国节日查询

<https://www.timeanddate.com/calendar/>

27. 邮箱地址真假验证

<https://verify-email.org/>

28. 检测邮件是否为竞争对手所发

<https://dwz.cn/RYLUU0ig>

29. 文字转语音网站

<https://text-to-speech.imtranslator.net/>

30. 在线检查拼写和语法

<https://www.grammarly.com>

31. 英文缩写查询

<https://www.allacronyms.com/>

32. 海关最新公告查询

<http://www.customs.gov.cn/customs/302249/302266/index.html>

33. 通关状态查询

<http://www.customs.gov.cn/customs/302427/302442/tgzt/index.html>

34. 空运提单查询

<https://dwz.cn/qGrQyM11>

35. FOB 价格计算器

<https://yue.52wmb.com/tools/fob>

36. CIF 价格计算器

<https://yue.52wmb.com/tools/cif>

二、海外各国关税查询网站

美国

<https://hts.usitc.gov/>

欧盟

https://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/taric/taric_consultation.jsp?Lang=en

与欧盟成员国的业务往来，可以通过该网站查询进口关税信息。

英国

<https://www.trade-tariff.service.gov.uk/sections>

俄罗斯

<http://www.russian-customs-tariff.com/>

日本

https://www.customs.go.jp/english/tariff/2021_1/index.htm

埃及

<https://www.customs.gov.eg/Services/Inquiries/Tariff>

尼日利亚

https://web2.customs.gov.ng/?page_id=3133

三、不同国家和地区信用查询系统

中国大陆

全国企业信用信息公示系统

网址：<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>

信用视界

网址：<http://www.x315.com>

企业注册信息、财务信息、知识产权信息、司法信息等一体查询。一站式汇总工商登记、社会信用代码、关联公司、涉诉信息、商标专利和财务信息等企业信息，省去了多方查询的繁琐。作为第一批获得人行颁发的企业征信牌照的机构，信用视界呈现的数据真实性与准确性较高。

中国香港地区

公司註冊處綜合資訊系統 (ICRIS)

网址: <http://www.icris.cr.gov.hk/csci/>

注: 网上查询 23 港币; 加盖公章版本 160 港币。

中国台湾地区

网站: <http://gcis.nat.gov.tw>

缺点: 中国大陆没法连接上, 有时会出现登录障碍。

美国

FindTheCompany

网址: <http://www.findthecompany.com>

该企业研究网站收录的美国企业超过 3000 万家, 可以看到公司创办时间, 简介, 负责人, 预计年营业额, 雇员人数, 还有可以看到附近类似企业的名称。

Wysk B2B Hub

网址: <http://www.wysk.com/index/>

可以查询到基本的 Company Profiles。

新加坡

ACRA Website

网址: <https://www.acra.gov.sg/home/>

BVI (英属维尔京群岛)

BVI Financial services Commission

网址: <http://www.bvifsc.vg/en-gb/regulatedentities.aspx>

注: 若公司未备案股东、董事信息, 则须被查询公司联系公司秘书调取。

澳大利亚

Australia Bussiness Register

网址: <http://abr.business.gov.au>

新西兰

New Zealand Companies Search

网址: <http://coys.co.nz/>

印度

Ministry of corporate Affairs

网址: <http://www.mca.gov.in>

德国

Firmenwissen

网址:

<http://www.firmenwissen.de/index.html>

英国

<http://GOV.UK>

网址: <https://www.gov.uk>

四、专利、版权

中国版权保护中心—著作权查询

网址:

<http://www.ccopyright.com.cn/cpcc/index.jsp>

美国专利商标查询

<http://www.uspto.gov>

五、税务、商标

国家工商行政管理总局商标局—中国商标查询

网址: <http://sbj.saic.gov.cn/cmsb/>

美国 IRS 关于税务相关信息

网址: <http://www.irs.gov>

欧盟商标查询

网址:

<https://oami.europa.eu/ohimport>